Objekti i Procedurës: “Mbikëqyrje punimesh për objektin: Ndërtim-montim i disa RVM-ve në Qendrat e 

Albpetrol Sh.A” 

Kodi Përkatës Në Fjalorin E Përbashkët Të Prokurimit (CPV): 71247000-1- Mbikeqyrja e punes se 

ndertimit 

Vlera E Fondit Limit: 1,249,423.86 (një milion e dyqind e dyzet e nëntë mijë e katërqind e njëzet e 

tre pikë tetëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe nenit 78, 

pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, autoriteti/enti